



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE



PLANILHA VALOR X QUANTIDADE

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID.	QUANT.	VALOR MEDIO	VALOR TOTAL
1	CAMA CONJUGADA, CAMA TIPO BELICHE CAMA BELICHE EM MADEIRA, ALTURA A-160CM L-9 3CM C-202CM, CUMPRIMENTO 202 CM, TAMANHO DO COLCHÃO 88CM X 188 CM, CAPACIDADE DE 110 KG CADA CAMA	UNID.	25	R\$ 938,50	R\$ 23.462,50
2	COLCHÃO, TIPO:ESPUMA, MATERIAL:ESPUMA EXTRA FIRME / ALTA RESISTÊNCIA, DENSIDADE:D-45, TECIDO DE REVESTIMENTO:MISTO ALGODÃO E VISCOSE, TAMANHO LARGURA X COMPRIMENTO:0,88 X 1,88 M, TAMANHO ALTURA:0,20 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TECIDO ANTIALÉRGICO (ANTIFUNGO/ANTIMOFO/ANTIÁCARO)	UNID.	50	692,02	R\$ 34.601,00
3	TRAVESSEIRO, MATERIAL:ACRÍLICO, COMPRIMENTO:65 CM, LARGURA:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ANTIALÉRGICO	UNID.	50	43,08	R\$ 2.154,00
4	CADEIRA, MATERIAL:PLÁSTICO, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMPILHÁVEL, TIPO:SEM BRAÇO	UNID.	100	32,27	R\$ 3.227,00
5	FORNO MICROONDAS TENSÃO: 110 VOLTS; POTÊNCIA MÍNIMA: 700W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE	UNID.	2	568,55	R\$ 1.137,10
6	LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:2 L, POTÊNCIA:700 W, VOLTAGEM:110 / 220 V, MATERIAL:PLÁSTICO INQUEBRÁVEL, USO:DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM CONTROLE DE VELOCIDADE, COPO REFORÇADO	UNID.	5	146,79	R\$ 733,95
7	BEBEDOURO DE COLUNA - BEBEDOURO DE COLUNA, ÁGUA NATURAL E GELADA, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR, MAIOR CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO E MENOR CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ E PAINEL FRONTAL EM PLÁSTICO INJETADO, 110 WATS. BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL, TORNEIRAS NATURAL E GELADA INDIVÍDUAS, SUPORTA GARRAFAO DE ÁGUA	UNID.	2	436	R\$ 872,00
8	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS, TIPO AUTOMÁTICA, COR BRANCA, CAPACIDADE 12 KG DE ROUPAS, COM AS FUNÇÕES DE LAVAGEM RÁPIDA, TURBO, 2 ENXÁGUES, CENTRIFUGAÇÃO, DISP ENSEER PARA SABÃO E AMACIANTE, LAVA- GEM PELO MENOS DE 4 NÍVEIS DE ÁGUA, COM PE LO MENOS 12 PROGRA- MAS DE LAVAGEM, CESTO EM POLIPROPILENO ESPECIAL, CLASSIFIC AÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A , 110 V, SIMILAR AO MODELO PRODUI- DO PELA ELECTROLUX 12 KG TURBO ECONOMIA LTE12 OU SUPERIOR. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.	UNID.	1	1509,9	R\$ 1.509,90
9	REFRIGERADOR DUPLEX, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO:380 L, SISTEMA DEGELO:MANUAL, COR:BRANCA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:110/127 V, TIPO:VERTICAL	UNID.	1	2180	R\$ 2.180,00
10	TELEVISOR, TAMANHO TELA:40 POL, VOLTAGEM:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:FUL HD, SMART TV, DVT, WIDESCREEN, 2 ENTRADAS RF, TIPO TELA:LED, ACESSÓRIOS:CONTROLE REMOTO	UNID.	1	1400,38	R\$ 1.400,38
11	MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA:MDF, REVESTIMENTO TAMPO:LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO:MARFIM, LARGURA:120 CM, PROFUNDIDADE:0,62 M, ALTURA:0,75 M, ESPESSURA TAMPO:25 MM	UNID.	2	598,79	R\$ 1.197,58
12	CADEIRA ESCRITORIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO, MATERIAL ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA LAMINADA, MATERIAL ASSENTO COMPENSADO/ESPUMA LAMINADA, TIPO BASE GIRATORIA, TIPO ENCOSTO ESPALDAR BAIXO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO SEM BRAÇO, COR AZUL, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA A PÓ, COR ESTRUTURA PRETA QUANTIDADE PÉS 5 UNID	UNID.	2	422,15	R\$ 844,30
13	ARQUIVO ESCRITORIO MATERIAL CHAPA AÇO 24/26, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, PADRÃO ACABAMENTO TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, QUANTIDADE DE GAVETAS 04 UNID, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 470X570X1335 MM PORTA ETIQUETA/FECHADURA APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS	UNID.	2	451,25	R\$ 902,50
14	NOTEBOOK, TELA:SUPERIOR A14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA: SEM INTERATIVIDADE MEMÓRIA RAM: ATÉ 4 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR: ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD: 1 TB, ARMAZENAMENTO SSD: SEM DISCO SSD, BATERIA : ATÉ 4 CÉLULAR, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT AUTOMÁTICA MESES, SISTEMAS OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE: 12 MESES	UNID.	1	3338	R\$ 3.338,00
15	MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 72 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POLIPROPILENO VIRGEM, TRATADO RESINA ANTI-ULTRAVIOLETA	UNID.	4	74,84	R\$ 299,36
16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE USB E WIFI, IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600 X 600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO COPIADORA 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 30 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 1.200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CICLO MENSAL 30.000 PÁGINAS, IMPRESSÃO FRENTE E V E, CONECTIVIDADE ETHERNET 10/100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 150 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 128 MB	UNID.	2	1987,96	R\$ 3.975,92
VALOR TOTAL R\$ 81.835,49 (Oitenta e um mil, oitocentos e trinta e cinco reais e quarenta e nove centavos)					